
 

1 
 

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. 0523400263 

S odkazem na Rámcovou smlouvu na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství 
a zelených ploch v Brně-Židenicích“, č. S23210002, ze dne 20.10.2023 (dále jen „Smlouva“), 
u Vás objednáváme blokové čištění na měsíc listopad 2023, zimní údržbu komunikací na měsíc listopad 2023, 
a zimní údržbu komunikací na měsíc prosinec 2023, vše dle následujících parametrů: 

Objednatel touto objednávkou objednává provedení blokového čištění v měsíci listopad 2023 dle 
harmonogramu schváleného RMČ Brno-Židenice dne 05.12.2022, a to: blok č. 6 dne 01.11.2023, blok č. 5 
dne 2.11.2023, blok č. 8 dne 03.11.2023, blok č. 9 dne 07.11.2023 a blok č. 10 dne 09.11.2023  – viz příloha 
č. 1 objednávky. 

Objednatel dále objednává provedení zimní údržby v měsíci listopad 2023 dle článku III., odstavce 2., bodu 
2.1., 2.2., 2.3., ve smyslu odst. 4., priority 1 Smlouvy. Údržba ve smyslu odst. 4, priorita 2 a priorita 3 bude 
provedena až na základě předchozího pokynu oprávněné osoby objednatele, který bude zaslán buď e-mailem 
nebo SMS zprávou oprávněné osobě ve věcech technických zhotovitele a to max. do 2 hodin od zjištěného 
závadného stavu ve smyslu čl. III. odst. 4 Smlouvy. Předpokládaná cena bude nejvýše do 213.484,- Kč bez 
DPH, což je cena odpovídající jednomu výjezdu na provedení zimní údržby v rozsahu všech tří priorit dle odst. 
4 Smlouvy bez zimní pohotovosti, kterou si objednatel na měsíc listopad 2023 neobjednává. 

Objednatel dále objednává provedení zimní údržby v měsíci prosinec 2023 dle článku III., odstavce 2., 
bodu 2.1., 2.2., 2.3., ve smyslu odst. 4., priority 1 Smlouvy, a dále bodu 3. Smlouvy – zimní pohotovost. 
Údržba ve smyslu odst. 4, priorita 2 a priorita 3 bude provedena až na základě předchozího pokynu oprávněné 
osoby objednatele, který bude zaslán buď e-mailem nebo SMS zprávou oprávněné osobě ve věcech 
technických zhotovitele a to max. do 2 hodin od zjištěného závadného stavu ve smyslu čl. III. odst. 4 Smlouvy. 
Předpokládaná cena bude nejvýše do 853.936,- Kč bez DPH, což je cena odpovídající čtyřem výjezdům 
na provedení zimní údržby v rozsahu všech tří priorit dle odst. 4 Smlouvy, a dále zimní pohotovosti za cenu 
250.000,- Kč bez DPH. 

V případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci ve smyslu č. III odst. 4 věty první Smlouvy budou 
uklízecí práce zahájeny pouze v případě souvislé vrstvy sněhu s více jak 3 cm výšky. Objednatel současně 
požaduje pro zimní údržbu chodníků použití pouze inertního materiálu.   

V případě provedení prací zimní údržby v rozsahu pouze priority 1, lze následně na základě požadavku 
oprávněné osoby objednatele požadovat provedení zimní údržby do vyčerpání konečné částky dle této 
objednávky na jednotlivé měsíce.  

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.:  
SPIS. ZN.:  

  
VYŘIZUJE: Kateřina Adamcová 

 TELEFON: +420 548 426 150 
E-MAIL: adamcova@zidenice.brno.cz 
  
DATUM: 26.10.2023 
POČET LISTŮ: 1 
  
  

FCC Žabovřesky, s.r.o. 
Korejská 3082/4 
616 00 Brno 



 

2 

 

Pokud bude potřeba zásahu četnějších, než předpokládá tato objednávka a bude pro daný měsíc vyčerpána 
předpokládaná cena, budou práce objednány další objednávkou. Fakturace budou probíhat na základě 
jednotkových cen dle Vaší cenové nabídky podané v rámci zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, 
a na základě skutečně provedených prací, s náležitostmi dle Smlouvy. Na faktuře prosím dále uveďte číslo 
objednávky. 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Petr Kunc 

starosta MČ Brno-Židenice 

 

 

 

za správnost:  

 

 

 

 

Mgr. Michal Ibrmajer 

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Brno 

MČ Brno Židenice 

Gajdošova 7 

615 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

 
Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky. 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – podklady pro blokového čištění 

 

Příloha č. 2 – jmenný seznam oprávněných osob objednatele 

Ing. Petr 
Kunc

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kunc 
Datum: 2023.10.26 
10:35:41 +02'00'

Michal 
Ibrmajer

Digitálně podepsal 
Michal Ibrmajer 
Datum: 2023.10.26 
10:42:46 +02'00'



Název ulice Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
FILIPÍNSKÉHO 3143,653271 2007,284642
MYSLBEKOVA 1759,442411
PASTRNKOVA 3398,629217 1870,323815
MOŠNOVA 922,204151
MRKOSOVA 1929,762733
SKORKOVSKÉHO 7022,702211 3668,743051
ZÁVODSKÉHO 859,9591001 667,6090743
SEJKOROVA 911,713058 518,747859
TENOROVA 1641,5767 2164,748021
JAMBOROVA 3080,783262 2409,486346

Místní a účelové komunikace Chodníky
CELKEM 44743,27253 11299,65817
Kč bez DPH 76063,56331 20339,3847
Kč s DPH 92036,9116 24610,65549

GAJDOŠOVA - Táborská – Barum vč. parkoviště Podpísečná – Jamborova1780 360 rozkopáno



96402,95
116647,6



Název ulice
ČELAKOVSKÉHO
NA LUKÁCH
SLEVAČSKÁ
NEVRKLOVA
KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ
KALECKÉHO
KONEČNÉHO
VAŠKOVA
JÍLKOVA- (úsek Gajdošova - Jamborova)
VANČUROVA
ŠKROUPOVA
KRÁSNÉHO - (úsek Mazourova - Marie Kudeříkové, příjezdy k BD 2-18, 13, 26, 33-37)

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
922,223201 547,7425026
878,9770985 457,9826136
2224,376093 1290,499174
535,4199089 482,1253447
2474,965717
1573,215343
425,510239
969,884755

650 263
3463,747525 1019,77
3779,845142 165,138007 2097,265879
3934,890655 190,3046845 3038,421044

Místní a účelové komunikace Chodníky
22188,49837 9196,806558
37720,44723 16554,2518 54274,7
45641,74114 20030,64468 65672,39



Název ulice
BOŘIVOJOVA
BALBÍNOVA- (úsek Komprdova – K Vinohradům, vč. odstavné komunikace)
FRANTIŠKY SKAUNICOVÉ- (příjezd ke speciální škole)
STARÁ OSADA
LAZARETNÍ- (vedle garáží ČD, úsek Zábrdovická – nadjezd ČD, ulička vedle lázní)
KULDOVA
VANÍČKOVA
VYMAZALOVA
ZENGROVA
HRADILOVA
TOUŠKOVA

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
584,1933915 204,8038286

917,1091725
40,11631498 305,7970434

1146,791578
5644,0677 1037,085646 4910,267731

2848,410155 1455,036044
893,9278825 458,0010745
868,2659499

831,8914
1045,570988 269,1026544
427,455911 274,5611634

Místní a účelové komunikace Chodníky
16284,88609 7877,56954
27684,30635 14179,62517 41863,93
33498,01068 17157,34646 50655,36



Název ulice Místní komunikace ZÁKOS_x Místní komunikace ostatní
BUBENÍČKOVA- (okolo parku Filipínského) 930,2672539
VÁCLAVKOVA 2557,915283
KROKOVA 3859,025481
TOMÁŠKOVA 1303,865643
ŠALDOVA 541,839047
VOJANOVA 2064,105173
MIKŠÍČKOVA 1507,079518
TAUSSIGOVA 1564,74339
SLÍVOVA 1335,827423
MARKÉTY KUNCOVÉ- (úsek Skopalíkova – žel. nadjezd) 498,970617 625,7753362
PODPÍSEČNÁ 581,183979
HRABALOVA 523,1289184
SVATOPLUKOVA- (úsek Balbínova-Meluzínova) 2047,111072

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Účelová komunikace plocha_chodnik

1319,793324
657,010324

214,1328441

954,175331
783,720303

50,62058809 123,828428
519,1203698
1039,394004
2045,607287

Místní a účelové komunikace Chodníky
19991,45872 7656,782215
33985,47983 13782,20799 47767,69
41122,43059 16676,47166 57798,9



Název ulice
VÁPENKA
KAMENAČKY
OTAKARA ŠEVČÍKA- (úsek Táborská – Nezamyslova)
VINIČNÍ- (úsek Svatoplukova – poliklinika vč. slepé části, k MŠ a RD 187, 153)
VELECKÉHO
KLÍNY- (úsek Jílkova – Filipínského)
SVATOPLUKOVA- (úsek M. Kuncové – Podsednická)
OTAKARA ŠEVČÍKA-Dykova – Škroupova)

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ZÁKOS_x Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
778,720703 989,6422584

3032,762321 2459,365216
3922,488937 1370,702104

1486,256701 10017,63433 610,2989495 7754,644222
1356,203574
1503,70154

48,937 662,808546
603,208391 697,6679414

Místní a účelové komunikaceChodníky
24023,021 13272,02174

40839,13569 23889,63914
49415,35419 28906,46335



64728,77 305038
78321,82



Jmenný seznam oprávněných osob objednatele 

jméno; funce telefon email 
Jana Šťastná 
místostarostka MČ Brno-
Židenice 

 
733 274 603 

 
stastna@zidenice.brno.cz 

Mgr. Michal Ibrmajer 
vedoucí odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
604 214 672 

 
ibrmajer@zidenice.brno.cz 

Ing. Anna Janáčková 
referentka odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
602 720 988 

 
janackova@zidenice.brno.cz 

Kateřina Adamcová 
referentka odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
607 719 422 

 
adamcova@zidenice.brno.cz 

 





 

1 
 

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. 0523400263 

S odkazem na Rámcovou smlouvu na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství 
a zelených ploch v Brně-Židenicích“, č. S23210002, ze dne 20.10.2023 (dále jen „Smlouva“), 
u Vás objednáváme blokové čištění na měsíc listopad 2023, zimní údržbu komunikací na měsíc listopad 2023, 
a zimní údržbu komunikací na měsíc prosinec 2023, vše dle následujících parametrů: 

Objednatel touto objednávkou objednává provedení blokového čištění v měsíci listopad 2023 dle 
harmonogramu schváleného RMČ Brno-Židenice dne 05.12.2022, a to: blok č. 6 dne 01.11.2023, blok č. 5 
dne 2.11.2023, blok č. 8 dne 03.11.2023, blok č. 9 dne 07.11.2023 a blok č. 10 dne 09.11.2023 – viz příloha 
č. 1 objednávky. 

Objednatel dále objednává provedení zimní údržby v měsíci listopad 2023 dle článku III., odstavce 2., bodu 
2.1., 2.2., 2.3., ve smyslu odst. 4., priority 1 Smlouvy, a dále bodu 3. Smlouvy – zimní pohotovost. Údržba 
ve smyslu odst. 4, priorita 2 a priorita 3 bude provedena až na základě předchozího pokynu oprávněné osoby 
objednatele, který bude zaslán buď e-mailem nebo SMS zprávou oprávněné osobě ve věcech technických 
zhotovitele a to max. do 2 hodin od zjištěného závadného stavu ve smyslu čl. III. odst. 4 Smlouvy. 
Předpokládaná cena bude nejvýše do 213.484 Kč bez DPH, což je cena odpovídající jednomu výjezdu 
na provedení zimní údržby v rozsahu všech tří priorit dle odst. 4 Smlouvy, a dále zimní pohotovosti za cenu 
250.000 Kč bez DPH. 

Objednatel dále objednává provedení zimní údržby v měsíci prosinec 2023 dle článku III., odstavce 2., 
bodu 2.1., 2.2., 2.3., ve smyslu odst. 4., priority 1 Smlouvy, a dále bodu 3. Smlouvy – zimní pohotovost. 
Údržba ve smyslu odst. 4, priorita 2 a priorita 3 bude provedena až na základě předchozího pokynu oprávněné 
osoby objednatele, který bude zaslán buď e-mailem nebo SMS zprávou oprávněné osobě ve věcech 
technických zhotovitele a to max. do 2 hodin od zjištěného závadného stavu ve smyslu čl. III. odst. 4 Smlouvy. 
Předpokládaná cena bude nejvýše do 853.936 Kč bez DPH, což je cena odpovídající čtyřem výjezdům 
na provedení zimní údržby v rozsahu všech tří priorit dle odst. 4 Smlouvy, a dále zimní pohotovosti za cenu 
250.000 Kč bez DPH. 

V případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci ve smyslu č. III odst. 4 věty první Smlouvy budou 
uklízecí práce zahájeny pouze v případě souvislé vrstvy sněhu s více jak 3 cm výšky. Objednatel současně 
požaduje pro zimní údržbu chodníků použití pouze inertního materiálu. 

V případě provedení prací zimní údržby v rozsahu pouze priority 1, lze následně na základě požadavku 
oprávněné osoby objednatele požadovat provedení zimní údržby do vyčerpání konečné částky dle této 
objednávky na jednotlivé měsíce. 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: BZID 17362/23/OMDŽ/AdaK 
SPIS. ZN.: SZ BZID 17362/23/1 

  
VYŘIZUJE: Kateřina Adamcová 

 TELEFON: +420 548 426 150 
E-MAIL: adamcova@zidenice.brno.cz 
  
DATUM: 01.11.2023 
POČET LISTŮ: 1 
  
  

FCC Žabovřesky, s.r.o. 
Korejská 3082/4 
616 00 Brno 



 

2 

 

Pokud bude potřeba zásahu četnějších, než předpokládá tato objednávka a bude pro daný měsíc vyčerpána 
předpokládaná cena, budou práce objednány další objednávkou. Fakturace budou probíhat na základě 
jednotkových cen dle Vaší cenové nabídky podané v rámci zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, 
a na základě skutečně provedených prací, s náležitostmi dle Smlouvy. Na faktuře prosím dále uveďte číslo 
objednávky. 

Tato objednávka je kontraofertou vůči kontraofertě zhotovitele ze dne 31.10.2023, ve smyslu § 1740 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Čekáme na její potvrzení 
z Vaší strany v souladu se Smlouvou. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Petr Kunc 

starosta MČ Brno-Židenice 

 

 

 

za správnost:  

 

 

 

 

Mgr. Michal Ibrmajer 

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Brno 

MČ Brno Židenice 

Gajdošova 7 

615 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

 
Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky. 
 

 

Příloha č. 1 – podklady pro blokového čištění 

 

Příloha č. 2 – jmenný seznam oprávněných osob objednatele 

Michal 
Ibrmajer

Digitálně podepsal 
Michal Ibrmajer 
Datum: 2023.11.01 
12:04:24 +01'00'

Ing. Petr 
Kunc

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kunc 
Datum: 2023.11.01 
13:45:10 +01'00'



Název ulice Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
FILIPÍNSKÉHO 3143,653271 2007,284642
MYSLBEKOVA 1759,442411
PASTRNKOVA 3398,629217 1870,323815
MOŠNOVA 922,204151
MRKOSOVA 1929,762733
SKORKOVSKÉHO 7022,702211 3668,743051
ZÁVODSKÉHO 859,9591001 667,6090743
SEJKOROVA 911,713058 518,747859
TENOROVA 1641,5767 2164,748021
JAMBOROVA 3080,783262 2409,486346

Místní a účelové komunikace Chodníky
CELKEM 24670,42611 2007,284642 11299,65817
Kč bez DPH 41939,72439 3412,383891 20339,3847
Kč s DPH 50747,06651 4128,984509 24610,65549

GAJDOŠOVA - Táborská – Barum vč. parkoviště Podpísečná – Jamborova1780 360 rozkopáno



65691,49
79486,71



Název ulice
ČELAKOVSKÉHO
NA LUKÁCH
SLEVAČSKÁ
NEVRKLOVA
KARÁSKOVO NÁMĚSTÍ
KALECKÉHO
KONEČNÉHO
VAŠKOVA
JÍLKOVA- (úsek Gajdošova - Jamborova)
VANČUROVA
ŠKROUPOVA
KRÁSNÉHO - (úsek Mazourova - Marie Kudeříkové, příjezdy k BD 2-18, 13, 26, 33-37)

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
922,223201 547,7425026
878,9770985 457,9826136
2224,376093 1290,499174
535,4199089 482,1253447
2474,965717
1573,215343
425,510239
969,884755

650 263
3463,747525 1019,77
3779,845142 165,138007 2097,265879
3934,890655 190,3046845 3038,421044

Místní a účelové komunikace Chodníky
22188,49837 9196,806558
37720,44723 16554,2518 54274,7
45641,74114 20030,64468 65672,39



Název ulice
BOŘIVOJOVA
BALBÍNOVA- (úsek Komprdova – K Vinohradům, vč. odstavné komunikace)
FRANTIŠKY SKAUNICOVÉ- (příjezd ke speciální škole)
STARÁ OSADA
LAZARETNÍ- (vedle garáží ČD, úsek Zábrdovická – nadjezd ČD, ulička vedle lázní)
KULDOVA
VANÍČKOVA
VYMAZALOVA
ZENGROVA
HRADILOVA
TOUŠKOVA

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
584,1933915 204,8038286

917,1091725
40,11631498 305,7970434

1146,791578
5644,0677 1037,085646 4910,267731

2848,410155 1455,036044
893,9278825 458,0010745
868,2659499

831,8914
1045,570988 269,1026544
427,455911 274,5611634

Místní a účelové komunikace Chodníky
16284,88609 7877,56954
27684,30635 14179,62517 41863,93
33498,01068 17157,34646 50655,36



Název ulice Místní komunikace ZÁKOS_x Místní komunikace ostatní
BUBENÍČKOVA- (okolo parku Filipínského) 930,2672539
VÁCLAVKOVA 2557,915283
KROKOVA 3859,025481
TOMÁŠKOVA 1303,865643
ŠALDOVA 541,839047
VOJANOVA 2064,105173
MIKŠÍČKOVA 1507,079518
TAUSSIGOVA 1564,74339
SLÍVOVA 1335,827423
MARKÉTY KUNCOVÉ- (úsek Skopalíkova – žel. nadjezd) 498,970617 625,7753362
PODPÍSEČNÁ 581,183979
HRABALOVA 523,1289184
SVATOPLUKOVA- (úsek Balbínova-Meluzínova) 2047,111072

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Účelová komunikace plocha_chodnik

1319,793324
657,010324

214,1328441

954,175331
783,720303

50,62058809 123,828428
519,1203698
1039,394004
2045,607287

Místní a účelové komunikace Chodníky
19991,45872 7656,782215
33985,47983 13782,20799 47767,69
41122,43059 16676,47166 57798,9



Název ulice
VÁPENKA
KAMENAČKY
OTAKARA ŠEVČÍKA- (úsek Táborská – Nezamyslova)
VINIČNÍ- (úsek Svatoplukova – poliklinika vč. slepé části, k MŠ a RD 187, 153)
VELECKÉHO
KLÍNY- (úsek Jílkova – Filipínského)
SVATOPLUKOVA- (úsek M. Kuncové – Podsednická)
OTAKARA ŠEVČÍKA-Dykova – Škroupova)

CELKEM
Kč bez DPH
Kč s DPH



Místní komunikace ZÁKOS_x Místní komunikace ostatní Účelová komunikace plocha_chodnik
778,720703 989,6422584

3032,762321 2459,365216
3922,488937 1370,702104

1486,256701 10017,63433 610,2989495 7754,644222
1356,203574
1503,70154

48,937 662,808546
603,208391 697,6679414

Místní a účelové komunikaceChodníky
24023,021 13272,02174

40839,13569 23889,63914
49415,35419 28906,46335



64728,77 274326,6
78321,82



Jmenný seznam oprávněných osob objednatele 

jméno; funce telefon email 
Jana Šťastná 
místostarostka MČ Brno-
Židenice 

 
733 274 603 

 
stastna@zidenice.brno.cz 

Mgr. Michal Ibrmajer 
vedoucí odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
604 214 672 

 
ibrmajer@zidenice.brno.cz 

Ing. Anna Janáčková 
referentka odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
602 720 988 

 
janackova@zidenice.brno.cz 

Kateřina Adamcová 
referentka odboru majetku, 
dopravy a životního prostředí 

 
607 719 422 

 
adamcova@zidenice.brno.cz 

 




